


Přeskočit na obsah







 
 












 Nic o nás bez nás.
 












 



Vyhledávání 

















 
	EUD
	O nás ➞
	Co je to EU? ➞
	Řádní členové ➞
	Členové představenstva ➞
	Zaměstnanci ➞
	Poziční dokumenty ➞
	Historie ➞
	Strategický plán ➞
	Sady nástrojů ➞
	Pracovní skupiny ➞



	Zásady
	Lidská práva
	Rovnost žen a mužů ➞
	Intersekcionalita ➞
	Informace pro neslyšící 
uprchlíci z Ukrajiny ➞



	ÚMLUVA OSN O PRÁVECH OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
	Hodnocení výboru ➞
	COSP ➞
	Obecné připomínky ➞
	Udržitelný 
Rozvojové cíle (SDGs) ➞



	Právní předpisy EU o přístupnosti
	Evropský akt přístupnosti (EAA) ➞
	Revidovaný audiovizuální systém 
Směrnice o mediálních službách (AVMS) ➞
	Evropská elektronika 
Komunikační kód (EECC) ➞
	Web 
Směrnice o přístupnosti ➞



	Evropská práva osob se zdravotním postižením
Strategie 2021-2030
	European Disability Card   ➞



	Evropský pilíř sociálních práv 
& Evropský semestr
	Sběr dat ➞



	EUD a EU
	Parlament EU ➞
	Komise EU ➞



	COVID-19



	Aktivity
	Semináře ➞
	Workshopy ➞
	Webové semináře ➞
	Valná shromáždění ➞



	Publikace
	Zprávy o dopadech ➞
	Knihy ➞
	Zpravodaje ➞



	Projekty
	H2020
	EASIER ➞
	SIGNON ➞
	SHAPES ➞



	Erasmus+
	Technické značky zdarma ➞



	Evropský parlament
	ADPA-EED   ➞



	Minulé projekty
	ADPA-LNB ➞
	DESEAL ➞
	JUSTISIGNS2 ➞
	MUZEA HLUCHOTY ➞
	SignSpeak ➞
	NEXES ➞
	DESIGNY ➞
	SignTeach ➞






	Kontakt

 

 Nabídka



	EUD
	O nás ➞
	Co je to EU? ➞
	Řádní členové ➞
	Členové představenstva ➞
	Zaměstnanci ➞
	Poziční dokumenty ➞
	Historie ➞
	Strategický plán ➞
	Sady nástrojů ➞
	Pracovní skupiny ➞



	Zásady
	Lidská práva
	Rovnost žen a mužů ➞
	Intersekcionalita ➞
	Informace pro neslyšící 
uprchlíci z Ukrajiny ➞



	ÚMLUVA OSN O PRÁVECH OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
	Hodnocení výboru ➞
	COSP ➞
	Obecné připomínky ➞
	Udržitelný 
Rozvojové cíle (SDGs) ➞



	Právní předpisy EU o přístupnosti
	Evropský akt přístupnosti (EAA) ➞
	Revidovaný audiovizuální systém 
Směrnice o mediálních službách (AVMS) ➞
	Evropská elektronika 
Komunikační kód (EECC) ➞
	Web 
Směrnice o přístupnosti ➞



	Evropská práva osob se zdravotním postižením
Strategie 2021-2030
	European Disability Card   ➞



	Evropský pilíř sociálních práv 
& Evropský semestr
	Sběr dat ➞



	EUD a EU
	Parlament EU ➞
	Komise EU ➞



	COVID-19



	Aktivity
	Semináře ➞
	Workshopy ➞
	Webové semináře ➞
	Valná shromáždění ➞



	Publikace
	Zprávy o dopadech ➞
	Knihy ➞
	Zpravodaje ➞



	Projekty
	H2020
	EASIER ➞
	SIGNON ➞
	SHAPES ➞



	Erasmus+
	Technické značky zdarma ➞



	Evropský parlament
	ADPA-EED   ➞



	Minulé projekty
	ADPA-LNB ➞
	DESEAL ➞
	JUSTISIGNS2 ➞
	MUZEA HLUCHOTY ➞
	SignSpeak ➞
	NEXES ➞
	DESIGNY ➞
	SignTeach ➞






	Kontakt

 


















 
















 







Nic o nás bez nás.
 




























 









































 













 































	EUD
	
	
	O nás ➞
	Co je to EU? ➞
	Řádní členové ➞
	Členové představenstva ➞
	Zaměstnanci ➞
	Historie ➞
	Poziční dokumenty ➞
	Strategický plán ➞
	Sady nástrojů ➞



	
	






	
	
	Pracovní skupiny ➞









	Zásady
	Lidská práva
	
	
	Rovnost žen a mužů ➞
	Intersekcionalita ➞
	Informace pro neslyšící 
uprchlíci z Ukrajiny ➞



	
	









	ÚMLUVA OSN O PRÁVECH OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
	
	
	Hodnocení výboru ➞
	COSP ➞
	Obecné připomínky ➞
	Udržitelný 
Rozvojové cíle (SDGs) ➞



	
	









	Právní předpisy EU o přístupnosti
	
	
	Evropský akt přístupnosti (EAA) ➞
	Revidovaná směrnice o audiovizuálních mediálních službách (AVMS) ➞
	Evropský předpis pro elektronické komunikace (EECC) ➞
	Web 
Směrnice o přístupnosti ➞



	
	









	Evropská práva osob se zdravotním postižením
Strategie 2021-2030
	
	
	European Disability Card   ➞



	
	









	Evropský pilíř sociálních práv 
& Evropský semestr
	
	
	Sběr dat ➞



	
	









	EUD a EU
	
	
	Parlament EU ➞
	Komise EU ➞



	
	









	COVID-19
	
	
	
	












	Aktivity
	
	
	Semináře ➞
	Workshopy ➞
	Webové semináře ➞
	Valná shromáždění ➞



	
	









	Publikace
	
	
	Zprávy o dopadech ➞
	Knihy ➞
	Zpravodaje ➞



	
	









	Projekty
	H2020
	
	
	EASIER ➞
	SIGNON ➞
	SHAPES ➞



	
	









	Erasmus+
	
	
	Technické značky zdarma ➞



	
	









	Evropský parlament
	
	
	ADPA-EED   ➞



	
	









	Minulé projekty
	
	
	SignSpeak ➞
	NEXES ➞
	DESIGNY ➞
	SignTeach ➞
	ADPA-LNB ➞
	MUZEA HLUCHOTY ➞
	JUSTISIGNS2 ➞
	DESEAL ➞



	
	












	Kontakt
	
	
	
	 










Vyhledávání 




























	Sledujte nás
	
	
	
	 






Sociální média
 





 


Facebook
 



Twitter
 



Instagram
 



Linkedin
 




















	
	 Přihlaste se k odběru našich zpravodajů

Měsíčně získávejte nejnovější aktualizace EUD.




	

 
Název 





E-mail 


Přihlásit se k odběru ➞
 Četl jsem EUD Zásady ochrany osobních údajů a dávám společnosti EUD souhlas s ukládáním mých osobních údajů.





 












 















404
 





Je nám líto, ale na této adrese se nepodařilo najít žádnou stránku.
 





Můžete pokračovat v procházení naší nabídky nebo použít tento vyhledávací panel a najít to, co hledáte:
 

















Vyhledávání 








































Přihlaste se k odběru našich zpravodajů
 





Měsíčně získávejte nejnovější aktualizace EUD.
 





Podívejte se na všechny minulé zpravodaje. 












 
Název 






E-mail 



Přihlásit se k odběru ➞


 Četl jsem EUD Zásady ochrany osobních údajů a dávám společnosti EUD souhlas s ukládáním mých osobních údajů.





 



















Všechny publikace z let 2022-2026 jsou spolufinancovány a vydány v rámci programu Evropské komise Občané, rovnost, práva a hodnoty (CERV).
 















Vyjádřené názory a stanoviska jsou však pouze názory a stanoviska autora (autorů) a nemusí nutně odrážet názory a stanoviska Evropské unie nebo programu CERV Evropské komise. Evropská unie ani orgán poskytující podporu za ně nemohou nést odpovědnost.
 





© 2023 Evropská unie neslyšících  











EUD 






	Stanovy EUD
	CERV 2022 - 2025
	Tiskové středisko
	Kariéra
	Kontakt

 

 Nabídka



	Stanovy EUD
	CERV 2022 - 2025
	Tiskové středisko
	Kariéra
	Kontakt

 












Naše právní zásady 






	Zásady ochrany osobních údajů
	Odmítnutí odpovědnosti

 

 Nabídka



	Zásady ochrany osobních údajů
	Odmítnutí odpovědnosti

 






Vytisknout tuto stránku














Sledujte @EUD 








Facebook-čtverec
 



Twitter
 



Instagram
 



Linkedin
 



Rss
 




















EUD 






	Stanovy EUD
	CERV 2022 - 2025
	Tiskové středisko
	Kariéra
	Kontakt

 

 Nabídka



	Stanovy EUD
	CERV 2022 - 2025
	Tiskové středisko
	Kariéra
	Kontakt

 












Právní zásady 






	Zásady ochrany osobních údajů
	Odmítnutí odpovědnosti

 

 Nabídka



	Zásady ochrany osobních údajů
	Odmítnutí odpovědnosti

 






Vytisknout tuto stránku














Všechny publikace z let 2022-2026 jsou spolufinancovány a vydány v rámci programu Evropské komise Občané, rovnost, práva a hodnoty (CERV).
 















Vyjádřené názory a stanoviska jsou však pouze názory a stanoviska autora (autorů) a nemusí nutně odrážet názory a stanoviska Evropské unie nebo programu CERV Evropské komise. Evropská unie ani orgán poskytující podporu za ně nemohou nést odpovědnost.
 





© 2022 Evropská unie neslyšících  











Sledujte @EUD 








Facebook-čtverec
 



Twitter
 



Instagram
 



Linkedin
 



Rss
 
















 


Čeština 



 
English (UK) 

Български 

Dansk 

Nederlands 

Eesti 

Suomi 

Français 

Deutsch 

Ελληνικά 

Magyar 

Italiano 

Lietuvių kalba 

Latviešu valoda 

Polski 

Português 

Română 

Slovenčina 

Slovenščina 

Español 

Svenska 
Čeština
 












 


























































Přeskočit na obsah
Soubory cookie používáme k vylepšení vašich zkušeností. Pokračováním v návštěvě těchto stránek souhlasíte s používáním souborů cookie. |   Zásady ochrany osobních údajů   |   Další informace o souborech cookie   |   Rozumím.






Otevřít panel nástrojů

 





Nástroje pro zpřístupnění

	

Zvýšit text 

	

Snížení textu 

	

Stupně šedi 

	

Vysoký kontrast 

	

Negativní kontrast 

	

Světlé pozadí 

	

Odkazy Podtržení 

	

Čitelné písmo 

	


Obnovení










